omnibus in generis et singulis in specie comprehensum generi
 pro speciebus et e contra in nullo derogando. Quorum
 pro ut eadem bona vendita ab antiquo distincta
 sunt sed in suis metis et limitibus extendunt et pro
 tendunt et pro ut eadem quae metus recognoscunt tenent ha
 buit et possidebat tenere regem habere et possidere
 debuit eamque litem concurrebant. Jam ex nunc et
 de facto Henricus Nicolaus Rzezycki et eius proxi
 pro Summa Centum Millium floren pecunia p^ol^o
 per se recognoscunt ab eodem Henrico Rzezycki la
 uata et nomenato hinc et ab actu pro ut ad Festu
 Natiuitatis Sancti Iohannis Baptis in Anno Millesimo
 Sexcentesimo Quingagesimo Secundo incidit et
 in defectu pro tunc exunden bonorum Reemptions
 et Summa p^ofata totalis exstans ex hinc ad remite
 Festum Natiuitatis Sancti Iohannis Baptis pro ut an
 num proxime incidens et sic consequenter de ann
 ad annum Festi ad Festum annis et festis se secor
 finue sequit usq; ad plenam et sufficientem bon
 rum p^ofaturam reemptions et Summa p^ofata totius
 et integre exstent in vim Reemptions alias no
 uiderit off vendidit in singul et resignauit pro ut
 p^ori vendit et resignat In quod quid bonis p^ori
 per se recognoscunt vendita p^ofata recognoscunt eodem
 Henrico Rzezycki et eius posteris ex nunc et de fr
 do eorum off p^onti dat et admittit realtem
 In traem et actualem paccamq; possessionem per Mtem
 quae in Regni Clem et Alex Aus die quacumq; fu
 fuerit in fund bonorum p^ofaturam off p^o accepta
 Per ap^o Henricum Rzezycki eiusq; posteris hinc eadem
 bona vendita cum Inuensis utilitatibus et emolument
 tis beneficiisq; quibus suis tenendi habendi posside
 illisq; quiete et p^oce & fruendi ac ad sua summa
 succorum quous beneplacito usufructus libere et
 effectuat^o conuertendi vigore p^ofata In sumis re
 emptis nalis venditionis Debet et tenetur p^ofatu
 recognoscunt Illustris et Magni^o Supremus Marscallus
 Regni pro ut se susq; successores in et super bonis suis
 generato sibus Summisq; pecuniar^o quibus suis habitis
 et habendis eodem Henrico Rzezycki et eius proxi
 inuolent et obligat p^ori eundem et eius successores in
 ctis bonis venditis et rone exunden bonorum ab
 omni et quouis impet^o In iud^o quacumq; per
 sonarum cuiuscumq; Cond^ois status et sexus existentis

eximenda In omni Iudic et Offi Regni tam in toto quā
in pte tres quæ opus fuerit tueri defendere eunare
inter adere et liberare indema emq, cum p pns redde
re Nec non bono p fatis p pns benedictis ab omnibus
genere iuribus et Insuper iuribus pnis et posterio ribus
super eadem bono modo quocunq, factis et faciē
tum etiam a quibusvis Citonibus super eadem bono
impotat et impotat Lucis d'caiq, et per lucis
ac p pns iuris quibusvis in quocunq, puncto et gradu
Iuris dependē et in quavis Iudicis et Officio Regni
obtent et obtineri super eisdē bono benedicti per
ductis et per lucis emanare et liberare man
datis et libera semper facere ac etiam intra em p
fatam Coram Offi pnti admittam in fuchs bo
norum p fatis p pns benedictorum dum per Mi
nisterialē et Illi Offiō requiret non denegare
imō debet et tenet eandem libere et effectuā
clare et admittē datā et admittē eadē pns
nem et Transfractum p pns quavis modo tan
per se quam per suas quasvis submissas et subordina
tas personas non p pns nec adimere ipsiq, Gene
rosam Rzeceycki et eius successōs in dictis bonis p pns
venditis tam in pte quam in toto non iniuriā ita
ut eadem bono p pns benedicti idem p pns Rzecey
cki suis cum pns quiete et pacē p pns Insuper iuris
tenere habeat et p pns quæ p pns sub dactis simile
Summā aliam Centum Millium floren p pns p pns
per eandem Rzeceycki Illurem et Magiam Marialū
Regni p pns ipsi p pns p fatis p pns Rzeceycki Belev
succisōs ab non completam p pns p pns et singulis
quæ tam in pte quā in toto tres quæ opus fuerit
ad soluen succum ben p pns quæ dactis p fatis modo
p pns ad soluen succum ben ac p pns aliqua p pns
cipali ex p pns non completa complet Citatus ex
mem oratus Rzeceycki Illurem et Magiam Supremas Mar
salas Regni nris cum p pns p pns in ista p pns
p pns Rzeceycki aut eius successōs p pns p pns
Castro Capto p pns p pns ex hunc p pns p pns
quæ ad venditū spectat mediante semper in p pns
Citatis tenē tanquam p pns stare iuri p pns
vendere dactis p fatis tueri Insuper p pns p pns
facere ac omne iudicatu p pns debet et tenere

seq ac suis successor ad eadem omnia obligat. Eundem
 primum perceptum terram et alios omnes exinde conse-
 quentes ead eundem terras semper perceptos. Vasa
 infirmitate pro maiori mino reuerentia facerunt lego
 ne intra vel extra Regnum Seruiti militum ad cui-
 torem ad muniti vel alios quibus ditionibus et le-
 galibus impedimentis non obferendo. Ad quem tunc
 ultra prout terra Officii prefati Castrei Capitani
 Przemislai ditionem sibi non reuerentis nullasq mo-
 tionis appellones ac earum prout quae faciendos
 tum prout omnia prout simplicibus vob bicatis
 eu mibus sup on sibus fatalis Iuris prout terra
 bello conuentis neq vob alios quibus ditionibus et
 legalibus impedimentis non obferendo. Iuris remedii
 et defensis non subterfugendo nec quous modo
 euolendo Prati sua Reuerentia ad prout oia melior

**Rzezycki Marsalium Re-
 gni quietat**

Comparens ptn Coram Officio et Actis prout Ca-
 strei Capitani Przemislai Quous Nicolaus Rze-
 zyki sanus mente et corpore exis et terra di-
 strictibus Iuribus Iurisdictionibus suis quibus prout
 et competens reus Prati Iuris Castrei Capitani
 Przemislai Iurisdictionis se cum succibus ac bonis
 suis oibus quous uno actus prout attinet totum
 et plenam in corpore atq subiectam palam bre-
 patre ac per expressu regit Quia ipse Illustri
 et Magno Georgium Comitem in Lodovico Lubomir-
 ski Supremum Regni Marsalium Cracovien Quon
 Sepu rion Chmielnicki et Capitani de Summa de
 Xaginta Milium Iurci prout sibi Reuerentia per eum
 Illustrem et Magnum Supremum Marsalium Regni Co-
 ram actis Castrei Capitani Cracovien modis sin-
 plicis debiti ad solvendum insens et perse-
 quentem reatu leuata et numerato tum
 de eadem Iurisdictione debitorum Castrei Cra-
 covieni quietat emittit liberumq et absolutum
 facit perpetuo Insens eandem debitorum
 intota et totum cassat modificat et annullat
 sibi et suis prout gratia prout Summa prout